i SOBRAL

W LEERELTURA

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Dolores Lustosa
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI DOLORES LUSTOSA
Més de Referéncia: MAIO/2022

Receita
Saldo Anterior: 28.482,16
Repasse Mensal: 13.400,00
Rendimento: 270,86
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 199,42
Receita Total: 41.953,60
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (2085901) AGUA abril/2022 11/05/2022 806,99
POLO (2085901) GAS maio/2022 18/05/2022 5.519,60
POLO (2085901) LOCAGAO DE IMPRESSORA |maio/2022 30/05/2022 950,00
POLO (2085901) LOCAGAO DE IMPRESSORA |maio/2022 04/05/2022 950,00
POLO (2085901) LUz abril/2022 11/05/2022 1.900,40
POLO (2085901) LUz maio/2022 31/05/2022 1.671,20
POLO (2085901) MATERIAL DE maio/2022 25/05/2022 209,00
COPA/COZINHA

POLO (2085901) TAXAS BANCARIAS maio/2022 16/05/2022 69,00
POLO (2085901) TAXAS BANCARIAS maio/2022 06/05/2022 36,50
ESCOLA RENATO PARENTE AGUA abril/2022 11/05/2022 187,34
(10355930)
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI DOLORES LUSTOSA

Més de Referéncia: MAIO/2022
Receita
Saldo Anterior: 28.482,16
Repasse Mensal: 13.400,00
Rendimento: 270,86
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 199,42
Receita Total: 41.953,60
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
ESCOLA RENATO PARENTE LUz abril/2022 11/05/2022 417,47
(10355930)
ESCOLA RENATO PARENTE LUz maio/2022 31/05/2022 380,99
(10355930)
13.098,49
Saldo: 28.855,11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA DA EDUCAGAO
CONSELHO ESCOLAR CEI DOLORES LUSTOSA
ENDERECO RUA RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, S/N
TERRENQS NOVOS - SOBRAL - CE.
% FONE: (88)3614.5891

CEl

DOLORES LUSTOSA

Qua'ﬁdade em Educagdo Infantil

PRESTACAO DE CONTAS - PMDE

MAIO/2022

Digitalizado com CamScanner
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origern:

SME/EDL - CE1 - DOLORES LUSTOSA

N* Processo : Data Abertura:
PRO2T27/12022 09/04/2022 - 08 34
Tipo:

Prestacio de Contas

Assunto:

Pragrama Municipal de Manuteng o e Desenvolvimentn da Educacio Infantl e da Ersino

Fundamental - PMDL

Nome do Interessado

Centro De Educacio Infartil Dolores Lustosa

Obtervagio:
semobservagio

TRAMITACOES

N® ULTIMO DESTINO

DATA

RESPOMSAVEL

0?/0472022 - 08 34

Maria Lucilene De Lima

Digitalizado com CamScanner



BSOBRAL

Escola: Centro de Educagio Infantil Dolores Lustosa

Endereo: Rua Raimundo Nonato dos Santos, S/N Bairro: Cidade Jos¢
Euclides, Sobral-Ce

Telefone: (88) 3614- 5891

E-mail: cei.doloreslustosa@edu.sobral.ce.gov.br

CNPJ: 06.241.191/0001-60

INEP: 23024755

Oficio N° 084 Sobral-Ce, 08 de Junho de 2022.

De: Conselho Escolar Cei Dolores Lustosa
Para: Secretaria Municipal de Educagéo de Sobral
Ref.- Encaminhamento de Prestagédo de Contas

Senhor Secretario,

Encaminhamos & Viossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada
com o recurso do PMDE, referente ao més de MAIO/2022, no valor de

R$ 13.400,00 ( Treze mil e quatrocentos reais).

Atenciosamente,

mcw-q Q‘U&.M cle )ﬁamr__

Maria Lucilene de Lima
Diretora do Cei Dolores Lustosa

lima. Senhor —
Francisco Herbert Lima Vasconcelos L JLOASY,
Secretério da Educagéo — SME/SOBRAL ' SN
s -
\ A/ |
\ @b
\\-..___ _..,--"f/
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR CEI DOLORES LUSTOSA

Rua Raimundo Nonato dos Santos n® 70, Cidade Dr. José Euclides Telefone(88) 3614.5891

CNPJ: 06.241.191/0001-60 INEP: 23024755

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados membros do Conselho Fiscal do Conselho Escolar Cei Dolores Lustosa , Cristiane Santos do

Nascimento, Rita de Cissia Lourengo Gadelha e Zuleika Aragdo de Sousa, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE referente a maio de 2022 com
saldo no valor de R$ 28.855,11 (Vinte e oito mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e onze centavos) sendo
utilizado o valor de R$ 7.542,39 ( Sete mil quinhentos e quarenta e dois reais e trinta e nove centavos) que sdo de
parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 06 de Junho de 2022.

Cristiane Santos do NESCiMEﬂtDG\;HL}In\a j\w RG: 99031059324

Rita de Céssia Lourengo Gadelha mm_ﬁmm_g&ﬂéa_ﬁe: 1306142
Zuleika Aragdo de Sousa MQM@MRG: 2003031042428

m:w:s\ ‘ﬁum&m A ﬁéi{mu_.

Presidente da Unidade Executora
RG: 20075963730
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06/06/22, 15:07

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR CE1DOLORES L
Conta; 0554 | 003 | 00DD2257-5
Data:  06/06/2022 - 15:07
Més: Malof2022
Perfodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histerico
000000 SALDO ANTERIOR
02/05/2022 000000 SALDO DIA
03/05/2022  000O0DD SALDO DIA
04/05/2022 900653 CHEQ COMP
04/05/2022 727220 RESG AUTOM
04/05/2022 000000 SALDO DIA
05/05/2022 000000 SALDO DIA
06/05/2022 000341 CRED TED
06/05/2022 000020 MANUT CAD
06/05/2022 990001 APL AUTOM
06/05/2022 000000 SALDO DIA
09/05/2022 000000 SALDO DIA
10/05/2022  00DOOD SALDO DIA
11/05/2022 900654 CHEQUE PAG
11/05/2022 900655 CHEQUE PAG
11/05/2022 900656 CHEQUE PAG
11/05/2022 727220 RESG AUTOM
11/05/2022 000000 SALDO DIA
12/05/2022 000000 SALDO DIA
13/05/2022 000000 SALDO DIA
16/05/2022 042022 DB CEST FJ
16/05/2022 727220 RESG AUTOM
16/05/2022 000000 SALDO DIA
17/05/2022 000000 SALDO DIA
18/05/2022 000341 CRED TED
18/05/2022 900657 CHEQ COMP
18/05/2022 990001 APL AUTOM
18/05/2022 000000 SALDO DIA

INternet... bank.ing::C_AIXA

Valor Saldo

0,00 0,00
p,00C

0,00 C

950,00 D 950,00 D
950,00 C 0,00C
0,00 €

0,00 C

6.700,00 C 6.700,00 C
36,50 D 6.663,50 C
6.663,50 D 0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

994,33 D 994,33 D
1.900,40 D 2.894,73D
417,47 D 3.312,20D
3.312,20C 0,00C
0,00C

0,00 C

0,00 C

69,00 D £9,00 D
69,00 C 0,00 C
p,00C

A1

1  \a 0,00 C

6.700,00 gﬁ: 0,00 C
5.519,60 l‘_:\u PAG () 111' 0,40 C

1.180,40 D

hitps:lfintemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/20228hdnDalaFinal=31/05/2022
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06/06/22, 15:07

19/05/2022  o00000DO SALDO DIA
20/05/2022  0DDOOO SALDO DIA
23/05/2022 000000 SALDO DIA
24/05/2022 000000 SALDO DIA
25/05/2022 900658 CHEQUE SAC
25/05/2022 727220 RESG AUTOM
25/05/2022  0000DO SALDO DIA
26/05/2022 000000 SALDO DIA
27/05/2022 000000 SALDO DIA
30/05/2022  0OODOOO SALDO DIA
31/05/2022 900660 CHEQUE PAG
31/05/2022 900661 CHEQUE PAG
31/05/2022 900659 CHEQ COMP
3ijos/2022 727220 RESG AUTOM
31/05/2022  0ODODO SALDO DIA

SAC CAIXA: D800 726 0101

Pessoas com deficléncia auditiva: 0B00 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alb CAIXA: 0800 104 0 104

INtamet....hank.Ing:: C_AIXA
0,00C

0,00 C
0,00 C
0,00 C
209,000 209,00 O

209,00 C 0,00 C

D,00C

0,00C

o,00cC

0,00C

1,671,200 1.671,200
380,990 2.052,19D

950,00 D 3,002,190

3,002,19C 0,00C

go00C

e —
o o

y B
\_‘L‘f\(:l‘:“\

b}

e A

FAZ 05

htips:/finlemstbanking caixa.gov.br/SIIBC/imprime_exi_perodo. processathdnDalalnicio=01/05/20228hdnDalaFinal=31/05/2022
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02/06/22, 09:53 CAIXA - Exirato do Fundos

V Extrato Fundo de Investimento
é" Para simples verificagio

Nome da Agéncla ddiga rjpum;;ja missdo |
ISOBRAL, CE |C 0554 5823 02/06/2022
e NPJ do Fundo rnfcio das Alividades do Fundo I
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabllidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) MNos Ultimas 12 Meses(%) Cola em: 29/04/2022 Cota em: 31;05.!'2022 r
L o.8701 JL__ 35725 Il 59736 | 1,814670 I 1,830459
Administradora
NP.J da Admimistradora
Nome nderego
Calxa Econdmica Federal EBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PFICNPJ Canla Comrenle rldwno alha
ICONSELHO ESCOLAR C E | DOLORES L 06.241.191/0001-60 003.00002257-5 05/2022 01/01
Analise do Perfil do Investidor [Dala da Avaliagdo
Resumo da Movimentagso
Histanco Valorem RS Qide de Colas
Saldo Anlerior " 28.482,16C 15.695,499871
Aplicagdes 7.843,90C 4,312,379247
Resgales 7.542,30D 4.167,996131
Rendimenio Brulo no Més 270,86C
IRRF 198,470 76019184
IOF Ugg
Taxa de Saida 0,
Saldo Bruto* 28.855,11C 15.763,862902
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeflo 3 tibutagdo, confarme leglslagio am vigor
Movimentagdo Detalhada
Dats Historico Valor RS Otde d= Colas
04 /05 RESGATE 950,000 526402716
IRRF 6,290
e A 3.665,188710
06 /05 APLICACAD 6.663,50C 665,
1/05 RESGATE 3.312,200 1.834, 477418
IRRF 26,980
IOF 0,00
16/05 RESGATE 65,00D 38,143317
IRRF 051D
I0F 0,00
18/05 APLICACAO 1.180,40C 647,190636
25/05 RESGATE 209,00D 115,274256
IRRF 1,660
10F 0,00
31/0s RESGATE 3.002,19D 1.653,698422
IRRF 24,830
IOF 0,00
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 2,96D 1,617080
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 100,34D 54,816851
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 27,84D 15,209299
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 7.64D 4173816
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,370 0,202135
Dados de Tributagdo Rendimento Basa IRRF
982,02 199,42
Informagées ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhegca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores ds.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de —
investimento aoc alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil. ) [ 5
Um jeite prdtico de Investir, da comodidade da swa casa! ee gyt C ,-‘"“w.,‘
. v Fa
Prezadofa) Cotista, comparega d4 sua agéncia de relaciocnamento e cadasire ou atualize 4.7 < \
sey enderego de e=mail. f = Lf-l‘.
I: !'_':’.."1 ~ :\ H
Servigo de Atendimento ao Cotista i e ﬂG ¥
[ —— AR
C: Enderego para Commespondéncila; 3 - "5.
0800 726 D101 | Calxa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001 \ W 4
Cuwidona: Enderego Eletronico: \..‘ /
0B00 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimentofelefones da caixa.asp e
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
in
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P o
R0y ESTADO DO CEARA Nota N .
ﬂ PREFEITURA DE SOBRAL 00000015
n@ SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PREST&QAD DE SERVIGOS
Data do Geragho | 02/05/2022 Compeléncia MA2022 N® da NFS-o Subslituida 0
N° do RPS ] Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optants do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razio Sodal |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Mome Fantasia | *=****
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il
CPFICNPJ  [21.535.796/0001-57 | inse.Municipal| 14581 IUF ICE i Insc. Estadual f 0
Cidade| SOBRAL [c.E.p[62050820 | Comp| [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR C.E.l. DOLORES LUSTOSA E-mafl
Endereco | RUA RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, 70 JOSE EUCLIDES 62031110 SOB RAL-CE
CPF/CNPJ| 06.241.191/0001-60 inse. Municipal 0 Insc. Estadual Telefona
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRICAD DO ITEM GQUANT. | VALOR UNIT] TOTAL
1 | LOCAGAD DE IMPRESSORA RICOH 3710 MENSAL. REF. AMARCO 1.00 979,38 979.28
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 / 1401 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA DERA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
ps | 000 | corms | ooo| ss | ooo| csu | 000| iree | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Tolal da Nota 979,38 Natureza da Operag3o Valer Total da Nola 979,38
{-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Munlciplo (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagdo {-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Relengdes Federais 0.00 0-Nenhum Base de Caiculo 979,38
Outras Retengdes 0,00 Cédiga de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
{-) 1SS Retido 29,38 697skdeZc 1SS a Reter {(X)Sim { ) Ndo
{=) Valor Liguido 930,00 hitp:/fwww sobral.ce.gov.brl (=) Valor do 1SS 29,38
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGDES s
Impressa em: 02/05/22 16:07 Hora da emissdo:~,~ 1607:28
\,1‘-"'_ o'
¢y
w04 msm%%% ﬁﬁnﬂcuoﬂfc;EmMEr' 000SERICO [ o)
1 E C ! .

— e %8 e

‘,uuh iw&smu.—-

ME"-MLDCQ :{. l‘F_q.r l-':-.,.‘-.
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 65]

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 950,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR C.E.I DOLORES
LUSTOSA a quantia de R$: 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS )
referente 8 NOTA FISCAL DE N° 1512 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, Oll DE Mm DE 2022.

ANATANA AGUIAR

W\j&%‘w’“

F21.535.796/0001-571

A.DEAGUIAR 8OUSA EIRELI - ME
Av. B (CJ4 CQHAB 1), N* 851
Cohab Il - CEP: 62.050-820

LsoBRAL - CE ’_\\
,{"i'.,)':{l-_o*f?&"g
s 05 o) CRPOIORCBIEMO S0 /5 A
COM HE URSUDDF! .02/ 05, /20 2 { PAg g

I S TR
CRIMEHADDR DF [FE- --am:l;%%%ﬁamm vel
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000001409

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Enderego Documenio
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.t 21.535.796/0001-57
COHARB 1| SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza [uridica
0000001409/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fine, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nio existirem em nome da(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos munlicipais.

A Secretiria do Orgamentc e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certiddo.

A aceitagio desta certiddo esti condicionada 4 verificacdoc de sua autenticidade na internmet, noa
sequinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 21 DE FEVEREIRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 090 dias conlados da dala de emissdo
VALIDA ATE: 21/05/2022

COD. VALIDAGAO 0000001409
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202207198221

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscricdo Estadual:

SRR R AR AR R R R AR ER RN RERR RS R RN AR R AR AR A AR AR

CNPJ / CPF: i
21535796000157 [

RAZAO SOCIAL: |

e T R T R T R R R R R R R R R R R R L AR R L R

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horério, e, para constar, fol emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2022 AS 14:27:19
VALIDA ATE 05/06/2022
A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Hlpm’ﬁnlamel-mmulawbllna.appn.:efu.u.gwh!oenﬂamﬂﬂﬂmmdm?dﬂﬂpoﬂwednr:ﬂmdiguﬂwedoﬂim1;}""'---- M
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.635.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis3o judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; @

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efellos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas fillais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgios e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges socials previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do arl. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagio desla cerliddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/ib.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certidio emitida gratuitamente com base na Poraria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:23:06 do dia 10/01/2022 <hora e dala de Brasllia>.

Vélida até 09/07/2022,
Cédigo de controle da certidio: EBEE.SE2E.CD49.4FFE

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

s
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SQUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, &s 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigado.

Certifica-se Qque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessiarios a4 identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministéric Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

A=
iy
(Y
Dividaw e sugestben: cndrdtat.jus.br \‘ %\“‘*
\ | i
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02082022 14:07 Contulta Regularkdada da Empregador

CAIXA

CAINA ECONOMICA FEDLRAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razfo Soclal:A DE AGUIAR SOUSA EIRELT ME
Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /

CE/ 62010-015

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagao regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
qualsquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:05/04/2022 a 04/05/2022
Certificacio Namero: 2022040502503158378902

Informacdo obtida em 18/04/2022 16:25:35

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

fle:/I/C: M sers/PC/Deskiop/CERTIDAO ATUALIZADAS/Consulta Regularidade do Empregador.himl S
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TERMO ADITIVO AQO CONTRATO PARTICULAR CELEBRANDO ENTRE: A DE AGUIAR
SOUSA EIRELI -ME E A ESCOLA CONSELHO ESCOLAR C.E.| DOLORES LUSTOSA, QUE ENTRE SI FAZEM:
FORMA ABAIXO.

Pelo presente termo aditivo, de um lado como CONTRATANTE, CONSELHO ESCOLAR DOLORES LUSTOSA,
inscrito (a) no CNPJ sob Ne... 06.241.191/0001-60, com sede na END: RUA RAIMUNDO NONATO DOS
SANTOS, N: S/N,BAIRRO: JOSE EUCLIDES II, SOBRAL ESTADO CEARA, e, de outro lado, como CONTRATADA a
empresa A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ: 21.535.796/0001-57, com sede na Av.B,N*
651, bairro COHAB II, SOBRAL-CE, resolvem entre si acordarem o presente Termo Aditivo, para todos o0s
fins legals, na forma das seguintes clausulas:

CLAUSULA PRIMEIRA

“INALIDADE: O presente aditivo tem por finalidade a locagdo de impressora copiadora 1- impressora ricoh
3710 com transformador. Em virtude do término do prazo do Termo do Aditivo datado de 05 de fevereiro
de 2021, prorrogando-se este aditivo por 1 (um) ano até 05 de fevereiro de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

FUNDAMENTACAO: O presente Termo Aditivo fundamenta-se na Clausula terceira do contrato originario,
permanecendo o valor de R$: 950,00 (novecentos e cinquenta reais) estando perfeitamente justificadas

para ambas as partes os motivos que ensejaram o presente.

CLAUSULA TERCEIRA

.cam mantidas e ratificadas as demais cldusulas e disposigGes do contrato origindrio que ndo tenham sido
modificados pelo o presente Termo Aditivo.

pnr ass]m se ad13rem justas e contratadas, as partes firmam o presente Termo Aditivo em 02 (duas) vias
ra um s6 efeito, juntamente com as testemunhas adiante assinadas.

Angmumn SOUSA EIRELI -ME REPRESENTANTE DA CONTRATANTE "5&
g:-') "-‘.5’{
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO A ONCAT
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO i e
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CHPJ 01 B17 T7RA001-37 g '
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ORDEM DE COMPRA
A EMPRESA

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Avenida Ouvidor Mor Victorino Soares Barbosa, n°® 780, Bairro Sanharao,
BATURITE/CE. CEP: 62.760-000.

Prezados,
Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir 3 presente ORDEM DE

COMPRAJSERVICO, referente ao Contrato n® 005/2022 que tem por objeto aquisigdo de
Material de Consumo/Gas Engamafado - Gés Liquefeito de Petrdleo - GLP,
composigdo bésica propano e butano, gas de cozinha, 13.0 quilogramas para atender
as necessidades do CEl Dolores Lustosa referentes ao Resultado da Cotago Eletronica n®

2022/10635.

GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO-
GLP, COMPOSICAO BASICA
PROPANO E BUTANO, GAS DE ija,'{fc'
COZINHA, BOTIJAO 13.0 umldsm 5.519,60
QUILOGRAMAS. : e
VALOR TOTAL R%5.519,60

Com isso, solicito a entrega do item de gds de cozinha na sede do CEI DOLORES
LUSTOSA, inscrita no CNPJ: 06.241.191/0001-60 localizada na Rua Raimundo Nonato dos
santos S/N CEP 62030820 no prazo de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste

instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

ot [t

Maria Lucllene de lima
Diretora do Cel Dolores Lustosa
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Identificagdo do Emitenta DANFE

ULTRAGAZ 301
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Gt A gratsriradata ra pons parsrdd 63 1154
wiard e (azeria grre balprortd o 1) s da Dataz Rafeniparn
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Sl

CERTIFKCO O RECEBINENTODO SERVGD 44

Vice aproomadaments: RS 742,39 de tnbulos lederais, RS 693,53 de inbulos estaduais &
%’P"!r' 68 pelos produtos. Fonte: IEPT/empresometro.com br Chave:

lempresometro.com. b - Valor lodal base ICMS ST retido anleriormente
iotal ICMS ST retdo antenoments RS 528,80, . TR Vb

MNATURLEA DA OPERACAD &
VENDA DE MERCADORIA, ADOUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ FPITHITEAITRN VA2 164538
INSCRIGAD ESTADUAL MISC. ESTADUAL DO EURST, TRIAUTARID A
61108878 3% 438 S1RTAN1-02 -
DESTIMATARM S;F:_frauﬁ T CATA Gk EARLLR
HOMERAZAD X Ars
KR A0 VEAEAEE2
L BAFRODETFITO A mup DA Th DF BAGAENTEAGA
ENDEREGO
G20-2H)
MUNDO NOMATO DOS SANTOS, SN JOSE EUCUDES N
E:.Rr::lﬂo ur FONES AX WCH A ESTADIIM. HORA DE BAGA
SOBRAL CE
FATURAS | DUPLICATAS
CALCULD DO IMPOSTO
7 A T i ]
BASE DE CALCULD DO ICMS VALDR DO ICMS BASE DE CALCULD D0 10143 57 VALDR 00 VoS 5T - VALDA TOTAL LOA 551980
0,00 0,00 0 —
- - - TR
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD | VALOR DESCONTO | DESPESAD ACESSOFIAS| VALER D40 1 VALCR DO 1 FALCE TETAL CA N -~
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.7
TRANSPAORTADOR | VOLUMES TRANSPOATADOS :
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA | CODAGO ANTT PLACA VEICIAD | FEBOGUE | UF | CHPucss
9 - Sam lrets
ENDEREGO MUNICEO UF | MGLECAD ESTADILEL
CQUENTIDADE ESPECIE LARCA HUERALAD FESO BRUTO PESO LICAURDD
o A0,000 £0.000
DADOS DOS PRODUTOS J -
i T -
COD PRODUTO | DESCRIGAD DO PRODUTO CFOP (NCI st |um | ouwanT]  vumaTARmo . TOTAL BC. oS VSIS rﬂﬁ
007 ONU 1075 GLP 2.1 - P-12 w05 [zTinaiofoes  [uM 0,00 137,95 [ (177 DL I
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COUPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

18/0S AW T

COM R

AL LT

%ﬁn&fﬂ'%m WM

FCURSO 00 =tioy (=
A T Te S \
\L

= - e ———aa = ) I el e, My gt Ve i o)
Recebwmes e HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA, i
08 prichios constantes b nola fecal slstfmca Indcads w lado NF
-
DATA DE RECEBUENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEEEDOR
N°. 297
COMSELHO ESCOLAR C E| DOLORES LUSTOSA ¢ 1
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A ULTRAGAZ

uma empresa do grupo

RECIBO

"

A
Promotor da Cotacio Eletrionica:

CONSELHO ESCOLAR C.E.1 DOLORES LUSTOSA CNPJ: 06.241.191/0001-60
R Raimundo Nonato Dos Santos, S/N, Jose Euclides II, SOBRAL/CE. CEP: 62030-820.

N° da CoEP: 2022/10635

HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - Denominada Micro Empresa - Pessoa
Juridica de direito - CNPJ: 35.438.916/0001-02 ¢ IE 06.319887-8.

END.: AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780,
SANHARAO, BATURITE CE - 62.760-000.

Tel: (85) 991312096 — 996720235.

OBJETO: AQUISIGAO DE GAS GLP ENVASADO.

KG/QUILOGRAMAS RS RS
! COMPOSICAO BASICADE | ULTRAGAZ | 40 | RECARGA| 3799 | 551960
PROPANO E BUTANO.

NOTA FISCAL N°: 397

Baturité - CE,
0y ¥ 0S/e209 3
?:z:a;Er‘l RS0 DO .. % 4% g _Mowe de 2022,
CRTFNADNR NF DFEEGE
‘&H’ e Q a, s ﬂ . 5..' i !
ﬁf:ELTﬂag’J'%; (;}.WE‘SII;A AN%
> 054.826.543-70 L
HELTON JHON khsinadn de forma digital 4 UDL 621:%9
HELTON JHON e N
CERT'FICU 0 RECEMHTO DO SE VeirA ANJOS ANIOS sumj*nsm?sj:%? ' .
f' = Fn) 52 % -
i ‘F_‘f [ DS ..... /@&5|LVA:ﬂMBlﬁS%}?D'mmnm'i? 12:06:40 Mo s

&jﬂﬂ}‘lﬂ!\!m ‘ M— IJ“{J.;;I 0 ) 2
‘ssinature dtﬁmeﬂ N \/ﬂd
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA - HALTECH GAS

AV OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA, 780 - SANHARAO,
BATURITE CE - 62.760-000.
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Certificado - Verificagdo da Autenticidade.

Razéo Soclal . FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONTEIRO
CNPJ : 35.438.916/0001-02

Numero de : GLPCE0351103

Aulorizagao .

Numero Despacho : ANP N° 29

Data da Publicagao . 21/01/2020

Enderego J ?:[FNIDA OUVIDOR MOR VICTORINO SOARES BARBOSA -

BATURITE - CE

Emitido ds 12:05:57 horas do dia 04/05/2022 (data c hordrio de brasilia).

Cddigo de controle do certificado: 251ETEC0C0282887

Este certificado ¢ vélido por 03 meses contados a partir de sua emissiio, ndo prevalecendo sobre
certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br
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Estado do Ceara
Prefeitura Municipal de Baturite

wmm_m-m

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Cedidio N 35308/2022

Concedids a MALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
ONEJICPT WY 3K43BD16000102
Enderago. AV OUVIDOR MOR VICTORIND SOARES BARBOSA. 780 SANMARAQ BATURITE CE

Cetificamos que. revendo os amuivos fiscals competentes referenfies aos exercicios anteriores @ © atual, NAQ

EXISTEN penddncias de nalureza Iribuldria e nfo tributana em rome da requerente, pelo que, expedimos a presente
Cortidho com prazo, ressalvando o diteilo da Fazenda Publca Mumcpal de inscrever o cobrar débitos anda ndo

ragistrados ou gue venham a aef apurados

Corlidho emiida em Y10V aa 1240
Esta Coridho 1em validade até o da 30/08/2022

Codigo oe vertficagho 5545750535699

Cetiaso smilida patutaments pela ntemet
A aulanticidade desta cenioho poderd sel venficada pela nismet com 0 Codigo de venficagdo no endereqo
L aven At com Dabatunte

> Qualgund (asw® G wivids bOna sale SoCumnento Ly alido <
ARGEE

' o
9 30 Y
] = ¢ :‘

-
I ki
B

e ™

R
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208876630

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
063198878

CNP] / CPF:
35438916000102

RAZAO SOCIAL:
HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 28/04/2022 AS 12:01:43
VALIDA ATE 27/06/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

¥ EE c
/o <
(S St =
| PAG )
| S— ;L 'r
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Braslil
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EEEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA
CNPJ: 35.438.916/0001-02

Ressalvado o direilo de a Fazenda Naclonal cobrar e Inscrever qualsquar_dlvldas de
responsabilidade do sulelto passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, @ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secrotarla da Recella Federal do Brasil (RFB) com
© 5,172, de 25 de outubro de 1966 -

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisao |udicial que determina sua

desconsiderago para fins de certificagho da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débilos Inscritos
em Divida Ativa da Unlao (DAU) com exigibilldade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direllos, ou com embargos da Fazenda Publica em processas de
execugdo fiscal, ou objeto de decisdo judiclal que determina sua desconsiderago para fins de

cerlificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arns. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federalivo, para
lodos os drgaos e fundos plblicos da adminlistragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujello passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as conlribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do pardgrafo tnico do art. 11 da Lel n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condiclonada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http:/ifb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:44-46 do dia 28/03/2022 <hora e dala de Brasllia>.

Valida até 24/09/2022.
Cédigo de conlrole da certiddo: AF03.15E5.CF0B.FES9

Qualquer rasura ou emenda Invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner



FAgine 1 48 i

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CHNPJ: 35.438.916/0001-02

Certiddo n®: 9799679/2022

Expedicdo: 28/03/2022, &s 09:58:54

Validade: 24/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da dats
de sua expedigdo. '

Certifica-se que HALTECH COMERCIO DE GLP LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n° 35.438.516/0001-02, WAO CONSTA comoO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 =
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 202Z.
O0s dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac&o desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto &s obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva,

flvidas = sogecties: onathest.jus.br

Digitalizado com CamScanner



Vollar Imprimir

AIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  35.430.916/0001-02

Razdo Soclal:FRANCISCA ERBENE PIMENTA DOS SANTOS MONT

Endereco:  AVENIDA OUVIDOR MOR VICTORING SOARES BARBOSA 780 / SANHARAQ
/ BATURITE / CE / 62760-000

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicio que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situacio reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/04/2022 a 23/05/2022

Certificacdo NGmero: 2022042402453447268105

Informacdo obtida em 02/05/2022 11:34:23

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
MARIA ELIANE PEREIRA

RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE SOBRAL CE CEP:
62010-970
Prezados,

Com meus cordials cumprimentos, venha por meio deste, emitir a presents ORDEM DE
COMPRASERVICO, referente 25 Confrato n® 0042022 que tem por objeto Equipamento &
Material Permanerte/ Aparefio e ulensiios Domestico-Liguidificador para atender &%
necessidades do CE| Dolores Lustosa referentes 20 Resultado da Cotacdo Eletrimica n®
202215765,

UNIDADE |QUANT.| VALOR | VALOR |

MEDDWA ) Y} RERR S

LIOUIDIFICADOR, GABINETE ACO
INOX ESCOVADO, COPO COM.
ANTEPARO ACO INOX, 5
INDUSTRIAL, MOTOR 172

1 MONOFASICO 220 v, 0,5 CV, 60 1 ! 209,00 209.00
HZ, ROTACAD MINIMA 3500 RPM,
CAPACIDADE DE 8 LITROS,
CAIXA,

1.0 UNIDADE-

VALOR TOTAL RS 203,00

Com isso, solcio a entrega do dem de Liquidficador Indusinal na sede do CEl
DOLORES LUSTOSA, inscla no CNPJ: 06.241.191/0001-06, localizada na Rua Raimundo
Monato dos sanlos SN CEP 62030820 no prazo de 7 dias contados a partir do
encaminhamento deste instrumento, conforme cliusula contralual,

Sem mais para 0 momenlo, renovamos os volos da apreco & estima.

Whorer Elone Perar Jeme, Mos Loclos doine

Maria Eliane Pereira ME
CNPJ; 11.303.281/0001-73
RUAMANOEL AGUIAR PONTES, ¢ )

RENATO PARENTE - SOBF/L
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RLCEREMOS DE MARLY ELIAWE PRI 5 FRODUTOS SRV ICOR CORMST ANTES A NOTA FESCAL INTHCAD & AN LADGO VaLoa ¥oTA NF-¢
R o an
DATADERECFRIVENTD | IDENTINCACAD E ASShiaTLR 2 DO RECERT IS pr—y N+ 000.002.784
*_{’__f CONSFLNI FECULAR CE1 DOLORES LUSTUS & SERIE: |
MARIA ELIANE PEREIRA DANFE
PomTO AL IIIIIIIHIHIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIII]IIIIIII
B MANOFL AGUIAR H,T,t:::; nlr_g::;;::g:"
CHAVE DT ACESS0
N @ RENATA4RENTE 'il: SE:E‘J:"'IE 1322 0511 3031 8160 0178 S500 1600 0027 K412 5678 RS0
cE
TELAAY: B0 1453 N Wﬂ.ﬂﬂl.m Z . e Ag partal mrCLEA -
onaenl SR 1 T S
FOLHA:  ldel
NATUREZA DA OPCRACAD FROTLCTIAY (M ADTUSTEALAL O U
VENDAS ITI2031S3A0 11 - TAMS/TOLT 13:00:49
DSCRICAD ESTADRIAL PVSCRICAD ESTADUAL SUB. TRIFUTARIA o7
063947587 11.303.281/0001-78
DESTINATARIOMEMETENTE
[“onmwazio socar DETCT aTa DA FMISSAD
CONSELHO ESCOLAR C.E.1 DOLORES LUSTOSA 06.241.191/0001-60 |24/05/2022
ENDERECU AIRRD DISTRITO (=73 [DATA OE SAlDA ENTRADA
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, 0 JOSE EUCLIDES 1 62010-820 |24/05/2022
MPACIPD FONEFAY ¥ MECMICAD ESTADUAL  |HOR A DE SaiDa
SOBRAL CE 12:00:48
FATURA
cALcULo po MPOSTO
BASE DE CALOULD DE I0MS VALOR DO 10MS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO I0WS SURSTITUACAD | VALOR TOTAL [0S PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 209,00
VALDR DO FEETE  [VALOR DO SEGURD DESCONTD DUTRAS DESPESAS ACESSORLAS [ VALDR DO 191 VALDR AF¥OT DOS TRIBLTOS VALOM TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,30 209,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOOIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT FLACADOVEIC |LUF | ovpiceF
0-Rem,
EXUTRELU MO or | DYSCRICAU ESTADUAL
QUAKTIDADE ESPECTE MARCA KLUMERACAD FESO BRUTOD PESD LIQLIDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
x pevmclapammeramen | TN for lore b | ooy l;.‘::";:m Tt dmeane v lvasom s hasoa m .c:““': mi
5T LBUTUTFTCALGR INUDUSTRIAL INGX |esomonelo e | Ss405| UND | roon  [oeoomnn | 290 0,00 am om | am | am (™Y
BT VITALFY
reces )
| MERCADORIA DE ACORDO COM A
NOTA FJBCAL\‘ - Phuis, 25 [0S giD;_}:S\— ,E} 3F e
.“-"........,....“ {:OM H URSO | 10 Cialc . ‘31
g g el PR ‘.}i
5&&4@ Mm sﬂuguh.ﬂ‘q o
Responsdvel pa'.. cobimoro .a:
L J’-
DADOS ADICIONALS
INFURMAQTES COMPUEMENTARES RESERVADO AU FISUU

Chearvacies destinsdas ae Flace:
Valer Aprosisado dos Tributcs FEM R§ 06,30 41,20% Fonts IRPT,
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002296

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscngdo Contribuinte / Nome
100634 - MARIA ELIANE PEREIRA
Endereco Documento
RUA MANOEL AGUIAR PONTES, 1480 L 45 DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.261/0001-78
RENATO PARENTE SOBRAL-CE CEP. 62010-670
No. Requenmento Natureza pridic
0000002296/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificames para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipaia.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e ccbrar as dividas que
postericrmente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

R aceitacdc desta certidio estd condicionada & verificaclo de sua autenticidade na interner, nos
seguinte endere¢o: http://servicos.speedgov.com.br

SCBRAL-CE, 30 DE MRRCO DE 2022

Esta certidio é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 27/06/2022

COD. VALIDAGAO 0000002296
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradorla Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202208120889

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE ]

Inscricao Estadual:
063947587

CNPJ / CPF:
11303281000178

RAZAO SOCIAL:
MARIA ELIANE PEREIRA

L

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IN:I'ERNET E!-"I 14/04/2022 AS 12:07:46
VALIDA ATE 13/06/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secrelaria da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
CNPJ: 11.303.281/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever qualsquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima idenlificado que vierem a ser apuradas, é cartificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receila Federal do Brasil (RFB) com
exigibilldade suspensa nos termos do ar. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objelo de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arls. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negaliva.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento malriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a siluagao do
sujelto passivo no 3mbito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contribulgdes socials previstas
nas alineas 'a’' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagdo desta cerliddo esla condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunla RFB/IPGFN n° 1.751, de 2/1072014.
Emitida as 09:14:16 do dia 01/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 28/09/2022,

Cdédigo de controle da certiddo; EC5B.3190.3637.698E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNEJ: 11.303.281/0001-78

Certidao n®: 7916467/2022

Expedicdo: 09/03/2022, as 14:33:55

Validade: 05/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 11.303.281/0001-78, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 8B83-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a8 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

AR aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessédrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judieciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; '
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que
disposigdo legal, contiver forga executiva. w R

ou decorrentes

.:'L

“ay,

(& ]
fividas e sugestous: endrrst,jus.br PAD .'::t
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Consulla Regularidade do Empragadar

‘\f:ﬂtarjl Imprirmir J

09052022 0a04

CAILXA

Calxa ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  11.303.281/0001-78

Raz3o SocialARLA ELIANE PEREIRA
Endereco:  RUA MANDEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO PARENTE /

SOBRAL / CE / 62010-970

A Calxa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantla do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicies efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/04/2022 a 28/05/2022

Certificagdo Namero: 202204 2902205313825498

Informacdo obtida em 09/05/2022 08:03:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condiclonada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

www.calxa.gov.br

hiips fconsulla-cr.caixa gov.briconsullacri/pages/consullaEmpregador s
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ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001552
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS BERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data do Goragho | 0042022 Compaldncln MAI27 N* ddn NF -0 Dubattuida | 0
N* do RPS 0 Local da Prostagho | SODRAL-CL Optantn do Bimples B
DADOS DO PRESTADOR DO SCAVICO
Razho Bocial |A DE AGUIAR BOUSA EIRELI - ME
Noms Fantasi |**+****
Endarago  |AVN B, 051 < COHAD Il
CPFICNPY [21.535.7060001-67 | inse Municipal] 14501 lurce | insc, Estadunt [ 0
Cldade|SODRAL | ¢.E.p{02050020 | Comp] | Talatons]
DADOS DO TOMADOR DO SCAVICO
Razho Social | CONSELHO ESCOLAR C E | DOLORES LUSTOSA £-mall
Enderego | RUA RAIMUNDO NONATO DOS SBANTOS, 70 JOSE EUCLIDES 62031110 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 06.241,101/0001-60 Inag. Municipal 0 |insc Estocun l Telefane
DESCRIGAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT|  TOTAL
1 LOCACAQ DE IMPRESSORA RICOH 3710 MENSAL. REF. A ADRIL 1,00 ar2a 070,34
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401 /1401 | 473120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PS | 000 | corins | 000| mss | 000 | csu | 000| reF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CcALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 679,20 MNaturaza da Operaglio Valor Total da Nota 679,38
{-) Desconto Incondidonade 0.00 Tributada no Municiplo {~) Dedugao Permitida em lol 0.00
(-} Desconlo condiclonada 0.00 Regime Especial do Tribulaglo {-) Desconto Incondicionada 0.00
{+) Retongdes Federals 0,00 0-Nenhum Basa de Céiculo 879,38
Outras Relencbes 0,00 Cédiga de Validago/Link (X) Aliquota do 155 3,0000 %
() ISS Retido 2.5 dbpladyv ISS 2 Roter (X)Sim ( ) Nao
(=) Valor Liquide 950,00 hitpr/lwww sobral.co.gov.bef (=) Valor do 1SS 29,38
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 230/05/22 10:57 Hora da emiss3o: 10:57-30
T ””‘f’i@; Sk
0OM RECHRSO DO P2 OMSEM;O t 'ﬂ%
W‘\QN& ... / '5"2-0& ¥

CRTIENADOR DF DESFESE
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 / 3111-3699

CNPIJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 950,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR C.E.I DOLORES
LUSTOSA a quantia de RS: 950,00 ( NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

) referente a NOTA FISCAL DE N° 1552 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL. 30 DE Mla.;.o DE 2022.

ANATANA AGUIAR

r27.535.796/0001-57)

A.DEAGL'42 80USA EIRELI - ME
Av. B [CJCCMABII), N* &51
Cohab Il - CSP: 62.050-820

LSOBRAL - cel
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
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Mg

RECIBO

RS 950.00

Racedemos doz) Snz) CONSELHO ESCOLAR C.E.I DOLORES
LUSTOSA = guents de RS: 93000 ( NOVECENTOS ECINQUENTA REAS
) referemse @ NOTA FISCAL DE N° 1532 frma(ames) o presente recbo.

soamat. 30 pe Moo DT
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;_,("}“\\iitl nQ L_é g,u{m—\
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricho Contribuinto / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endoreco Documanto
AVENIDA B, 651 C.N.P.J,1 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimania Noluroza jurldica
0000D003812/2022 Penosoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo oo registros dos cadaotros da divida atlva e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a preasente data - nlo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipain.

A Secretéria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de Inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certidio.

K aceitacio desta certidic estd condicionada A verificagSo de sua autenticidade na internet, non
seguinte endereco: hetp://servicos. speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emissio
VALIDA ATE: 201082022
COD. VALIDAGAD 0000003812
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202207198221

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I
] IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE |
Inscrigdo Estadual:

!l#-lli!i.ll-ll!IIl‘l.'I‘tlt.ilIl.t.l.l'.".-'ll.."l'l#.-..

'|cNP) / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:
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Ressalvado o direito da Fazenda Estadual

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piiblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
hordrio, e, para constar, foi emitida esta certidio.

de inscrever e cobrar as dividas que

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/04/2022 AS 14:27:19
VALIDA ATE 05/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz,.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasll
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAOD

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21,635.796/0001-67

Ressalvado o direilo de a Fazenda Naclonal cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificada que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recella Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderago para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unl8o (DAU) na Precuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeltos da certiddo
negativa,

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos pulblicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se 4 situago do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lel n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceilagao desta certiddo estd condicicnada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htp:/iMb.gov.br> ou <htip:/Awww.pafn.gov.brs.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emilida as 10:23.06 do dia 10/01/2022 <hora e dala de Brasllia>.

Valida até 09/07/2022.

Cobdigo de conlrole da ceriddo: EB6E.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara esle documento,
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certidiao n°: 10021361/2022

Expedigdo: 29/03/2022, As 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigido.

Certifica-se Que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NKO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e pugdestdes: cndtdtat.jus.br
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificndo de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Soclal:A DE AGUIAR SOUSA EIREL] ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-015

A Calxa Econémica Federal, no uso da atribulc3o que Ihe confere o Art.
7, da Lel B.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
qualsquer débitos referentes a contribulgdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:13/05/2022 a 11/06/2022

Certificagdo Ndmero: 2022051303313740207543
Informacéo obtida em 24/05/2022 10:05:02

A utllizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verlficacio de autenticidade no site da Caixa:
www.calxa.gov.br

file:/1/C:/Users/PC/Deskiop/CERTIDAD ATUALIZADAS/Consulta Regularidade do Empregadorhimi
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